
1 /3

Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/645/2020/HUEL

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Nákup ICP spektrometru s příslušenstvím“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000312“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění zakázky je dodávka spektrometru, konkrétně se jedná o
dodávku přístroje Simultánní optický emisní spektrometr s indukčně buzeným plazmatem (ICP-OES).
Bližší specifikace předmětu a podmínek plnění je uvedena v příloze č. 3 této zadávací dokumentace.

Předmět dodávky bude proveden v nejlepší možné kvalitě a v souladu s příslušnými normami a předpisy.
Technický a uživatelský standard zakázky je definován technickou specifikací, která je součástí zadávací
dokumentace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 148 650,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: HPST, s.r.o.
Sídlo: Na Jetelce 69/2

19000 Praha
IČO: 25791079

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení HPS, s.r.o., Byla podána jedna nabídka.
Tato nabídka splnila veškeré podmínky zadávací dokumentace a další podmínky pro uzavření smlouvy
na VZ.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. HPST, s.r.o. Na Jetelce 69/2
19000 Praha 25791079 2 148 650,00 Kč

2. Chromservis s.r.o. Jakobiho 327
10900 Praha 10 25086227 ...



2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. MERCI, s.r.o.
Hviezdoslavova
1192/55b
62700 Brno

46966447 ...

4. Hermes LabSystems,
s.r.o.

Púchovská 12
83106 Bratislava 35693487 ...

5. CHROMSPEC spol. s
r. o.

Jindřicha Plachty
3163/28
15000 Praha

44794053 ...

6. RMI, s.r.o.
Pernštýnská 116
53341 Lázně
Bohdaneč

25288083 ...

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Chromservis s.r.o. Jakobiho 327
10900 Praha 10 25086227

MERCI, s.r.o. Hviezdoslavova 1192/55b
62700 Brno 46966447

Hermes LabSystems, s.r.o. Púchovská 12
83106 Bratislava 35693487

CHROMSPEC spol. s r. o. Jindřicha Plachty 3163/28
15000 Praha 44794053

RMI, s.r.o. Pernštýnská 116
53341 Lázně Bohdaneč 25288083

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nebyly podána nabídky.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:



3 /3

V Brandýse nad Labem  dne 27.04.2020

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.


